
Стопанска банка АД Скопје Образец КРСППР

Табела бр. 1 - Категории изложеност вклучени во активата пондерирана според кредитниот ризик во 000 денари

0% 10% 20% 35% 50% 70% 75% 100% 150% 250%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Побарувања од централните влади и централните 

банки 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Побарувања од локалната самоуправа и  

регионалната власт 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Побарувања од јавните институции 0 0 0 0 0 311,771 0 311,771

4
Побарувања од мултилатералните развојни банки и 

меѓународните организации 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Побарувања од банките 0 0 839,315 93,990 0 15,840 0 949,146

6 Побарувања од други трговски друштва 0 0 9,470 127,295 0 43,031,162 0 43,167,926

7 Портфолио на мали кредити 0 0 0 0 0 19,695,151 4,641,058 35,563,441 59,899,650

8 Побарувања покриени со станбени објекти 0 0 0 3,984,616 0 0 88,231 0 4,072,847

9 Побарувања покриени со деловни објекти 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Удели во инвестициски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Останати позиции 0 0 0 0 0 5,313,368 0 5,313,368

12 Вкупно 0 0 848,786 3,984,616 221,285 0 19,695,151 53,401,429 35,563,441 0 113,714,709

Табела бр. 2 - Распоредување на кредитните рејтинзи / кредитните оцени на избраните ИКР / АКИ
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